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 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА
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БАРАЊЕ
Од  ___________________________________________ од _________________________________

          (име и презиме на кандидатот)  

                     (општина) 

Согласно “Конкурсот за доделување на стипендии во четири категории за ученици Роми запишани во прва, втора, трета и четврта година од јавните и приватните средни училишта во Република Северна Македонија за учебната 2022/2023 година ги доставувам следните документи:
	1.
	Оригинал пријава (не копија) за стипендирање на средношколци Роми (објавена заедно со конкурсот на www.konkursi.mon.gov.mk)
	ДА                         НЕ

	2.
	Оригинал потврда дека е редовен ученик во учебната 2022/2023 година
	ДА                         НЕ

	3.
	Заверена фотокопија кај нотар од свидетелство од претходната/последната учебна година на школување
	ДА                         НЕ


	4.
	Изјава дека кандидатот не е корисник на друга стипендија (објавена заедно со конкурсот на www.konkursi.mon.gov.mk
	ДА                         НЕ

	5.
	Изјава дека кандидатот е припадник на ромската етничка заедница (објавена заедно со конкурсот на www.konkursi.mon.gov.mk;
	ДА                         НЕ

	6.
	Податок за државјанство на Република Северна Македонија
	ДА                         НЕ

	7.
	Копија од трансакциска сметка од банка на име на ученикот
	ДА                         НЕ

	8.
	Изјава за користење на лични податоци потпишана со цело име и презиме од родител-старател
	ДА                         НЕ


Примил





      Родител – старател 
  _____________________                                                                                ______________________
ПРИМЕНО             ______ .2022 година





Средно училиште __________________________________





Општина                __________________________________





Архивски број        ____________________








